
https://www.pasiula.lt/pid-899970/liebherr-fnc-467i-saldiklis.html

✔  Energijos sąnaudos: 142 kWh per metus/
C klasė
✔  Talpa: 200 l
✔  AxPxG (cm) 145,5x59,7x67,5
✔  Kilmės šalis: Vokietija
✔  No frost sistema

LIEBHERR FNc 467i Šaldiklis

No Frost
Kai atidarote šaldiklį, norite matyti šaldytą maistą – ir tikrai
ne ledą ir šerkšną. NoFrost apsaugo šaldiklio skyrių nuo
nepageidaujamo apledėjimo, kuris sunaudoja daug
energijos ir gali būti brangus. „NoFrost“ reiškia, kad
nebereikia varginančio ir daug laiko atimančio šaldiklio
skyriaus atitirpinimo, daugiau laiko lieka kitiems dalykams –
ir sutaupote pinigų.
Palieskite ir perbraukite ekraną
„Liebherr“ valdymas po ranka: „Touch & Swipe“ ekrano
dėka galite intuityviai ir lengvai valdyti savo šaldytuvą.
Tiesiog pasirinkite tokias funkcijas kaip SuperCool
spalvotame ekrane bakstelėdami ir braukdami. Temperatūra
taip pat lengvai valdoma. O ką daryti, jei ekranu
nenaudojate aktyviai? Na, tada rodoma tikroji temperatūra.
Baltas
Paprasta, klasikinė, kokybiška: blizgančiu baltai nudažytu
paviršiumi Liebherr ypač gerai įsilieja į aplinką ir pranoksta
madą bei tendencijas, išlikdamas nesenstantis, gražus ir
funkcionalus. Baltas paviršius yra tvirtas ir lengvai valomas,
todėl jūsų Liebherr atrodys taip pat gerai, kaip tą dieną, kai
jį įsigijote, net ir po metų.
EasyTwist ledas
Nesvarbu, ar tai vasaros diena, ar vakarėlis: „EasyTwist Ice“
dėka galite greitai ir lengvai paruošti ledo kubelių atsargas
– nereikia fiksuoto vandens jungties. Tiesiog užpildykite
baką vandens, leiskite jam sustingti, o tada paprastu
sukimu išleiskite gatavus ledo kubelius – ir būsite pasiruošę
patiekti vėsius gėrimus. EasyTwist Ice yra lengvai valomas
ir užtikrina higienišką ledo kubelių gamybą visą laiką.
EasyOpen
Ar tai padarė anksčiau? Sudėję visus pirkinius į šaldiklį
prisimeni pamirštą maistą – ir turi gerai patraukti dureles,
kad vėl atidarytų. Su savo Liebherr to daryti nereikia.
„EasyOpen“ reiškia, kad duris galima patogiai ir lengvai
atidaryti kelis kartus vieną po kitos.
Plona durų rankena (su integruotu
atidarymo mechanizmu)
Lengvas atidarymas: praktiška ir elegantiška plona durų
rankena su integruotu atidarymo mechanizmu leidžia be
vargo atidaryti prietaiso dureles, net kai jos atidaromos
kelis kartus iš eilės. Elegantiškos, minimalistinės rankenos
taip pat traukia jūsų prietaiso akį. 
TECHNINIAI DUOMENYS
Produkcija ir suvartojimas:
• Energijos efektyvumo klasė C
• Energijos suvartojimas per metus 142 kWh/a
• Klimato klasė SN-T
• Triukšmo lygis 33 dB
• Ryšio įvertinimas 1,3 A 279,8 W
• Įtampa 220-240 V ~
• Dažnis 50-60 Hz
• Šaldymo agentas 600 
Valdymas ir funkcijos:
• Kontrolė 2,4 colių TFT spalvotas ekranas, jutiklinis ir
perbraukiamas ekranas
• Temperatūros zonų skaičius 1
• Reguliuojamų šaldymo kontūrų skaičius 1
• Temperatūros rodymas Šaldiklis
• SuperFrost Reguliuojamas ant prietaiso ir per programėlę
• Durų signalizacija, užšalimas Reguliuojamas ant prietaiso
ir per programėlę
• BottleTimer Reguliuojamas programėlėje
• IceCubeTimer —
• Nakties rėžimas —
• Ekrano užraktas Reguliuojamas ant prietaiso
• Valdymo blokas Palieskite ir perbraukite
• Ryšio sprendimas * integruotas, fiksuotas
Šaldiklio skyrius:
• Temperatūros diapazono šaldiklio skyrius -15 °C iki -28 °C
• Aušinimo technologija Šalčio nėra
• Šaldiklio skyriaus padėtis —
• Atitirpinimo būdas automatinis
• Užšaldymo pajėgumas per 24 valandas pagal GS ** 16,00
kg / 24 val
• Stalčių skaičius šaldiklio skyriuje 5
• iš kurių ant teleskopinių bėgių 4
• FrostSafe Iš visų pusių uždaryti stalčiai skaidriu priekiu
• Stalčių ištraukimo sistema, šaldiklio skyrius Iš dalies
pailginami teleskopiniai bėgiai
• Stalčius su patogiu pakreipimu —
• Vidinis apšvietimas, šaldiklio skyrius LED lemputė
• VarioSpace ✔
• SpaceBox ✔
• Ledų gaminimo aparatas Nr
• IceMaker saugus apšvietimas —
• EasyTwist-Ice Taip
• Ledo bokštas —
• Ledo kubelių padėklas —
• Ledo kubelių padėklų skaičius 0
• Vandens filtrų skaičius 0
• Šaldymo akumuliatorių skaičius 2
• Šaldiklio padėklas 1
• Įvertinimas žvaigždutėmis 4
• Laikymo laikas gedimo atveju pagal GS ** 16 val
Dizainas ir medžiagos:
• InteriorFit —
• Reguliuojamų lentynų šaldiklio skyriuje medžiaga Stiklas
• Spalva Balta
• Durų spalva Balta
• Šoninės sienelės medžiaga plieno
• Rankena Svirties rankena
Nustatymas ir montavimas:
• EasyOpen ✔
• Uždarymo pagalba ✔
• Durų vyriai Dešinysis apverčiamas
• Durų vyrių keitimas Galima klientui
• Durų atidarymo kampas 115°
• Durų sandariklis Keičiamas
• Reguliuojamo aukščio pėdos 2
• Transportavimo rankenos Priekyje ir gale
• Transportavimo ratukai gale ✔
• Vėdinimas Priekinė ventiliacija
• Jungties kabelis (ilgis) 2100 mm
Specifikacijos:
• Tūris, šaldiklio skyriai 200 l
• Iš kurių 4 žvaigždučių skyrius 199,7 l
• Išoriniai matmenys: aukštis/plotis/gylis 145,5 / 59,7 / 67,5
cm
• Aukštis / plotis / gylis (su pakuote) 1 527,0 / 615,0 / 767,0
mm
• Svoris (be pakuotės) 69,1 kg
• Svoris (su pakuote) 73,6 kg
• Bendras tūris *** 199 l 

Matmenys (AxPxG): 145,5x59,7x67,5 cm

Garantija: 2 metai

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
LIEBHERR – tai aukščiausios kokybės šaldytuvų ir šaldiklių
gamintojas iš Vokietijos. Pasaulinę sėkmę šaldytuvų rinkoje
LIEBHERR kompanijai lemia tai, kad ypatingas dėmesys yra
skiriamas produktų kokybei, novatoriškų technologijų kūrimui ir
patentavimui, modernių inovacijų diegimui, šaldytuvų dizaino ir
funkcionalumo tobulinimui. 

https://home.liebherr.com/en/gbr/products/household-appliances/floor-mounted-appliances-for-households/freezer-compartments/details/fnc-467i.html#!/content=table_module_technical_data

